
 

Žádost o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání z důvodu pobírání přídavku na dítě 
 

Žádám Vás tímto o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání za dítě za období ………………………………. 

 

Název a adresa MŠ, v níž se dítě vzdělává:  

 

Jméno a příjmení dítěte:  

 

Datum narození:  

 

Adresa trvalého bydliště:  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte, který žádost podává:  

 

Žádost se podává na každé čtvrtletí školního roku ředitelce školy prostřednictvím zástupkyně ředitelky 
pro MŠ, která ji předloží ředitelce školy.  

Povinnou přílohou pro prokázání pobírání přídavku na dítě je „Oznámení o přiznání dávky státní sociální 
podpory – přídavek na dítě“. 

Zákonný zástupce se zavazuje k povinnosti neprodleně (nejpozději do 8 dnů) hlásit škole (prostřednictvím 
zástupkyně ředitelky školy pro MŠ) změny týkající se pobírání příspěvku.  

 

V případě, že zákonný zástupce uhradil již předem úplatu za předškolní vzdělávání, bude mu na základě této 
žádosti úplata vrácena na účet č……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte:  

 

 
Podpis zástupkyně ředitelky školy pro MŠ:  

 

 
 
Ředitelka školy osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání povoluje na období: …………………………………. 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
Mgr. Zonna Bařinková, ředitelka školy 


